
 
 
 

Uchwała Nr 15/ 2011 
 Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 15 marca 2011r. 
 

w sprawie przedstawienia sprawozdania  rocznego z wykonania budżetu Powiatu 
Drawskiego za rok 2010 

 
Na podstawie art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 roku Nr 157 poz. 1240, z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Przedstawia się sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Drawskiego za 2010 rok, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, które zamyka się kwotami: 
 
1. Dochody budżetu zgodnie z tabelą: 
 

 
Treść Plan Wykonanie 

Dochody budżetu ogółem 62.965.916,30 PLN 59.618.027,04 PLN 
dochody własne 10.500.558,02 9.973.960,19 PLN 
dotacje celowe: 
z tego: 
- na zadania zlecone 
- na zadania własne 
- na realizację porozumień 
- rozwojowe 

20.705.446,28 PLN 
 

6.879.331,00 PLN 
4.643.627,00 PLN 
6.217.111,31 PLN 
2.965.376,97 PLN 

17.884.154,85 PLN 
 

6.857.247,82 PLN 
2.788.370,02 PLN 
5.345.752,23 PLN 
2.892.784,78 PLN 

subwencje 31.759.912,00 PLN 31.759.912,00 PLN 
 
2. Wydatki budżetu zgodnie z tabelą: 

 
Treść Plan Wykonanie 

Wydatki bud żetu ogółem 
z tego: 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

72.150.096,76 PLN 
 

51.747.453,47 PLN 
20.402.643,29 PLN 

69.754.414,16 PLN 
 

50.286.502,27 PLN 
19.467.911,79 PLN 

wydatki na zadania własne powiatu 65.270.765,76 PLN 62.897.166,24 PLN 
wydatki na zadania zlecone 
finansowane dotacjami 

 
6.879.331,00 PLN 

 
6.857.247,82 PLN 

wydatki na zadania własne 
finansowane dotacjami 

 
4.643.627,00 PLN 

 
2.788.370,02 PLN 

wydatki na realizację porozumień 6.217.111,31 PLN 5.345.752,23 PLN 
 

3. Wynik finansowy: 
 
Różnica pomiędzy kwotami wydatków i dochodów budżetu wynosi 10.136.387,02 PLN 
(dziesięć milionów sto trzydzieści sześć tysięcy trzysta osiemdziesiąt siedem 02/100) i stanowi 
deficyt budżetu Powiatu Drawskiego za rok 2010. 
 
 

 
 



§ 2 
 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Drawskiego za rok 2010 zawiera 23 załączniki w 
formie tabelarycznej, wraz z objaśnieniami w tym, stosownie do wymogów zawartych w art. 267 
ust. 1 pkt. 1 i 3 ustawy  o finansach publicznych sprawozdanie roczne z wykonania planu 
finansowego szpitala powiatowego (załącznik nr 22) oraz informację o stanie mienia 
powiatowego według stanu na dzień 31 grudnia 2011r. (załącznik nr 20) – przedkłada się Radzie 
Powiatu Drawskiego, Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 
 
 
Załączniki do niniejszej uchwały znajdują się do wglądu w Wydziale Organizacyjnym Starostwa 
Powiatowego w Drawsku Pom. 
 
 


